
Sprawozdanie za I półrocze 2017 r.

  Rok 2017 to wyjątkowy rok dla SON bo to rok 20-lecia działalności. Rozpoczęliśmy go ogólną
liczbą 630 członków. Z tej okazji już w 2016 roku zaczęliśmy przygotowania do obchodów
naszego święta, które będziemy obchodzić przez cały 2017r.  

Już w lutym 100 osób bawiło się witając z przyjaciółmi Nowy Rok. Kolejne ważne wydarzenie to
Zebranie Sprawozdawczo Wyborcze ,które bardzo sprawnie przeprowadziliśmy 28 lutego.
Zarząd nie zmienił się natomiast zgodnie z postanowieniem

  

Walnego Zebrania  obecny Zarząd składa się z 6 osób. Jak  każdego roku obchodziliśmy Dzień
Kobiet oraz Światowy Dzień Inwalidów i Ludzi Niepełnosprawnych.

  

Obchody 20-lecia działalności SON miały wyjątkową oprawę. Piękna akademia którą
rozpoczęła prezentacja multimedialna przygotowana przez Kazimierza Szpak z tekstem Marii
Szpak zrobiła duże wrażenie na zaproszonych gościach i zgromadzonych członkach SON
którzy wypełnili salę BOK- MCC do ostatniego miejsca. Były dyplomy, medale, piękne
podziękowania i książki promocyjne. Występy młodzieży z BOK -MCC i Kapeli Milikowianki,
które wprowadziły zgromadzonych w nastrój wspomnień i radosnych wzruszeń.

  

Uroczystość zaszczycili przedstawiciele władz: Marszałek Dolnego Śląska Cezary Przybylski,
Prezydent Bolesławca Piotr Roman, Wójt Gminy Bolesławiec Andrzej Dutkowski ,Wicestarosta
Tomasz Gabrysiak ,oraz wielu gości którzy  składali na ręce prezes ciepłe i serdeczne życzenia
dla członków SON. Prezes podziękowała Prezydentowi i Wójtowi za objęcie Honorowym
Patronatem uroczystości i wsparcie finansowe jakie otrzymaliśmy na jej przygotowanie
.Prezydent Piotr Roman i Wójt Andrzej Dutkowski otrzymali najwyższe wyróżnienie jakim
jest Honorowy Członek SON. W ciągu 20 lat działalności SON tylko 5 osób otrzymało to
wyróżnienie.

  

Już w maju 48 osób wyjechało na 5 dniową wycieczkę w Bieszczady .Większość z nas nigdy
nie była w tamtym rejonie. Piękno tego zakątka Polski jest niewyobrażalne. Różnorodność
przyrody ,zwierzyny i architektury niesamowita piękna niepowtarzalna, to najczęstsze słowa u
naszych członków. Długo będziemy wspominać ten wyjazd. Dzięki  pomocy ze strony
Starostwa Powiatowego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nawet najmniej
zamożni mogli pojechać ,gdyż dotacja którą otrzymaliśmy ( 10,449zł) pokryła prawie 1/3
kosztów. Wierzymy, że dalsza współpraca z nowymi władzami Starostwa i PCPR  będzie
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układała się z wzajemnym poszanowaniem i zrozumieniem  dla dobra mieszkańców o co
chodzi obu stronom.

  

Zarząd SON przygotował na 2017 rok aż 8 turnusów rehabilitacyjnych w tym 5 zrealizowano do
końca czerwca. Ośrodki w Sarbinowie i Dziwnówku nie spełniły naszych oczekiwań jednak
pogoda i bliskość do morza pozwoliły na wypoczynek i miłe spędzenie czasu naszym członkom.
Ośrodki w Dźwirzynie i Mrzeżynie to znane nam od kilku lat ośrodki zapewniające pełen komfort
.Świetna baza zabiegowa, czyste pokoje, miła obsługa i fantastyczna kuchnia. To powody dla
których nasi członkowie każdego roku chcą jechać do tych ośrodków na wypoczynek. Od
początku roku 20 osobowa grupa uczestniczy w zajęciach rehabilitacji w wodzie pod czujnym
okiem rehabilitanta. Powstała też grupa Nordic Walking ,którą 2 razy w tygodniu prowadzi nasz
członek pan Edward Kowalczyk przy wsparciu Marty Długoszewskiej. Grupa się rozwija i
liczymy ,że do końca roku będzie nas ok 40 osób .Założony plan na pierwsze półrocze
zrealizowaliśmy a przed nami kolejne ,ale to już w II półroczu. Załączone zdjęcia prezentują
minione 6 miesięcy.

  

Opracowała Maria Szpak

  

  

{gallery}2017-1{/gallery}

  

 2 / 2


